PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

    PORTARIA Nº 1983/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 038842/2014-90,

RESOLVE

Considerar  dispensado  da  função  de  Diretor  Geral  do  Instituto  de  Medicina

Veterinária do Campus Universitário de Castanhal, FG-1, o Professor do Magistério

Superior JOSÉ DIOMEDES BARBOSA NETO, desde 1º de fevereiro de 2015.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de maio de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		    PORTARIA Nº 1983/2015